
選手 各位 

テレビ熊本 代表取締役会長 本松  賢 

九州プロゴルフ研修会 会長 吉村 金八 

 

九州サーキット ＴＫＵカップ熊本オープンゴルフトーナメント 

予選会・本戦 延期のお知らせ 

 

 拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを  

いただき、厚く御礼申し上げます。 

 この度、新型コロナウイルス感染拡大措置として７都道府県へ緊急事態宣言が発令された事を 

鑑み、「九州サーキット ＴＫＵカップ熊本オープンゴルフトーナメント」の予選会及び本戦を 

延期する旨、決定させて頂きました。 

選手の皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、選手やスタッフの感染防止を考慮しての  

決断となりますので、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

尚、延期の日程は、九州ゴルフ連盟の各アマチュア競技の日程を確認した上での決定となると

考えております。改めて皆様にはご報告をさせて頂きますので宜しくお願い致します。 

又、エントリーフィを既にお振込み頂いております選手は、延期日程決定期間まで大会事務局

にてお預かりさせて頂きたいと存じますのでますのでご了承下さい。 

尚、延期日程決定後に出場ができないという方は、ご連絡頂ければご返金させて頂きたいと  

存じます。 

以上、現段階にてお知らせできる内容を取り急ぎお知らせ申し上げます。 

敬具 

記 

■ 延期予選日   アマ予選 日程未定  プロ予選 日程未定 

■ 延期本戦日   日程未定 ２日間競技 

■ 会   場   くまもと中央カントリークラブ 

令和２年４月８日（水） 

ＴＫＵカップ熊本オープン大会事務局 くまもと中央カントリークラブ 

ＴＥＬ ０９６－２９３－３３００ ＦＡＸ ０９６－２９３－１７１５ 


